Consiliarij. id est assessoribus.
a Negocia. eop. p[ro]p[ri]o aduocare voluit. Ac.
i No[n] p[ro]hibe. s. tractare tam[en] aduocato; sed hodie nec in alieno q[ui] needit[ur]. vt. C. e. l. fi. Accur.
Institutus curatoris, i. procuratoris, vt. C. de modo mulcta. l. curato.
I Reipublice. i. cesaris, vel dic etiam fisci. Accur.
m Salario. q. d. d[omi]n[um] res publica illi[us] ciuitatis non habet cum salariu[m] no[n] p[re]ster. sed ipse d[omi]n[um] de bursa sua. It[em] est et alia ro[man] q[ui] libi inuidere sui coiuersus non possunt nec eni[m] ciuius agit negocia: sed inter fiscu[m] et priuatu[m]: que negocia raro eveniunt. unde paru[m] amicis possesse et ini[ci]tias nocere potest. It[em] patrimonialis gerit negotios. alii dicunt q[ui] gratis seruit v[er]o difficulter aliud illic trahetur. et ideo de illa ciuitate habere p[ro]muntur. R[ome]n[us]. h[ab]et alio. vt. diximus. S. eo. si eadem.
Constituti. om. iudi. Hacten[us] p[ro] singula b[ea]t officiis locu[tus est] designando q[ui] p[ro]p[ri]u[m] officiu[m] cuiusq[ue] sit. n[on]c[on]stituerit de omni iurisdictione dicit. s[ed] q[ui] est d[omi]n[um] inter his et illis. s. de off. et c. cui et ibi t[em] de ordinariis q[ui] de delegatis tractet. R[ome]n[us]. ibi principaliter tractat de iure delegandi q[ui] p[ro]trahit ex ipso delegatio de ordinarie v[er]o delegate iurisdictionis. i. iurisdictionis q[ui] habet delegando, h[ab]et cognoscendo v[er]o q[ui] g[ra]m[atica]ler de ol[ore] frute iurisdictionis: q[ui] h[ab]et gen[us] ibi spes. v[er]o libi de delegato p[ri]ncipaliter: v[er]o dic agri sua dicti est separatum de iurisdictione ordi. et delegati. nunc communiter. Accurruus.

Us dicetis, caute dicit ius dicetis: et no[n] iudicis dicetis. nam no[n] de ol[ore] iudice dic. s[ed] q[ui] eo t[em]p[or]i q[ui] h[ab]et meru[m] et mixtu[m] impiu[m]: vt p[ro]p[ri]o exempla h[ab]et posse: q[ui] s[ed] d[omi]n[um] mixto impio oia p[re]ter v[er]itatem.

COfficiu[m] iudicis est gen[us] generalissimum, p[er]tinetem oia q[ui] possunt expediti[us] iudicem. h. d. v[er]o q[ui] ad finem. **U**lpianus. U[er]idicentis officium latissimum est. Nam et bonorum possessio ne dare potest: et in possessionem mittere: pupillis no[n] habebit[ur] tutores constitutores: iudices litigantibus dare.

Concessionem vni ex p[ro]p[ri]e videntur tacite concessa illa sine quib[us] concessio exp[er]sa esset inutilis. h. d. Alexan. de imo. **I**abolenus. **A**ll iurisdictione data est: ea quoq[ue] concessa e[st] evidenter sine quibus iurisdictione explicari non potuit.